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Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na podlaczenie do istniejacego systemu monitoringu
przepompowni $ciekéw PS-2 ul. Sokélska w Czarnej Bialostockiej wraz z
montazem nowej szafki zasilajaco-sterujacej.

Wyjasnienia do tresci Zapytania Ofertowego
Pytanie 1. Prosz¢ o DTR pompowni wraz z schematem szafy sterowniczej
Odpowiedz: Schematy sa w zalgcznikach ,.jpg”

Pytanie 2. Prosze o informacje pod jaki system monitoringu ma by¢ dostosowana szafa
sterownicza.

Odpowiedz: W naszym Przedsigbiorstwie funkcjonujg dwa systemy Monitoringu:
1. Hydro-Partner Sp. z o.0.
2. "Ecol-Unicon” system "BUMERANG"
Szafke sterowniczg nalezy podpigé¢ pod jeden z wymienionych systemow.

Pytanie 3: Brak wytycznych dotyczacych wyposazenia rozdzielnicy, czy wyceniona ma by¢
standard EU z wpieciem do systemu monitoringu Bumerang?

Odpowiedz: Mozna wyceni¢ wg standardu EU z wpigciem do systemu monitoringu
Bumerang.

Pytanie 4: Czy sa jakie$ dodatkowe wytyczne np. oddalenie rozdzielnicy od pompowni. Czy
posiadajg panstwo jakies$ zdjecia?

Odpowiedz: Szafke¢ nalezy posadowi¢ z boku zbiornika. Zalaczamy 3 zdjecia ,.jpg”

Pytanie 5: Prosze takze o informacje czy termin wykonania zadania 8 kwiecien jest ostateczny,
czy podlega wydluzeniu?
Odpowiedz: Termin wykonania jest ostateczny 8.04.2022r.
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